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dru se tanečníci jen neradi roz
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Oil Cook-stov- c

Nespálí topinku anlí popálf své prsty
bude-l- l uiivatl New Perfection rožné

Pro opékání neb rošténí

Pro vaření neb škvaření

Pro smažení neb pečení

Každý obchodník Je mí Kránnfi vyzdobeny nlklen% kabi-notni-

svrškem poufttAlml přihrádkami včřáky na ručníky atd
Dlouho komínky emailované tyrkinově modře Vyr6b6né 1 2 a 3

hořáky Zdarma kucharoka knížka i každými kamny Kuchařská

kniha se tíž zftňlo ka2d6mu kdo pofile fi centa na kryti pofttovnóho

STANDARD OIL COMPANV
NCBSASK A OMAHA

1'ívo které přidá veku Staré německé 'Duplák'
pivo jeat vařené dle staré německé formule odbor-ný- m

sládkem jenž pivu rozumí důkladné

WM JETTER HUGO F BILZ
2H03 W Htrtct 1324 Oouiilan trt

Tolophon Himth SOS Tslcpboils I)omIí 1842

50UTH OMAHA NfH OMAHA NEB

JETTER BREWING COMPANY

— V pondělí odpoledne zaháje-

na byla ve Washington hallu

konvence "Ameripan Federation

of Musicians" jež skončí až v so-

botu večer V konvenci zasedá

na 200 delegátů profesaionelních
hudebníků ze všech končin Spoje-

ných Států a Kanady zastupují-

cích 60000 hudebníků z více než

000 měst Mimo delegáty zavíta-

lo do Omahy mnoho hostů a man-

želek delegátů
— Zdravotní komisař dr Con-ne- ll

obdržel zprávy od městského

lučebníka a městského bacteriolo-g- a

že voda z pramene v Klmwood

parku jest úplně prosta vSech

Škodlivých součástek Pramenitá

voda v Ikíinis parku a artézské

studně v Miller parku a River-víe- w

parku byly rovněž shledány

ve výtečném stavu Zdravotní ko-

misař doporučí superintendentu
Ilummcdovi aby pramen v Klm-

wood parku byl náležitě chráněn

Simý pramen blíže 14 a Locttst

ul jak bylo shledáno obsahuje

léčivé vlastnosti Městský chemik

se domnívá že se blízko Omahy

nalézá fosfátové ložisko

— John "WWls který předmi-

nulý týden přibyl do Ornahy ze

South Dakoty ulovil si předminu-
lé pondělí pořádnou opičku ft jsa

ospalý uvelebil so n poboční tra-

ti na osmé a Douglas ul V 6 ho-

din večer uslySeli zřízenci posu-

novacího parostroje výkřik a pá-

trajíce po původci jeho nalezli

Woodse ležícího na zemi n rukou

hrozně rozdrcenou Byl dopraven
do nemocnice sv Josefa kdo mu

byla rozdrcená ruka v zápěstí od-

ňata a jak se Dr Langdon vyjá-

dřil bude mu muset nepochybně

arnputovafi clé předloktí aby ž-

ivot Woodsfiv zachránil
— Přátele a příznivce Ya tesový

čety setnina 1) 1 pluku W O YVf

upozorňujeme že oblílxMiá četa ta

uspořádá velkou taneční zábavu v

sobotu dne 8 června večer v síni

p Jana Fraňka na 20 a S ul v

South Omazc Čilý zábavní výbor

zajistil si pro večer ten uniový or-kes- tr

pana Fraňka a postaral se

co nejsvědomitěji aby milé hosty
své plně iisjwkojil Vstupné ob-ná-

pouze 25c a výbor doufá že

nesčetní omažStí přátelé čety Ya-teso-

zábfjvy její se siíČastní

— Spolek sv Ludmily č 46

ťíJ2 činí pilné přípravy ku ka-

likovému plesu kterýž uspořádá
v neděli dne 23 června v síni p

Vác Tesaře Vstupné Jet pouze
25c začátek v 7:30 hod večer

Pořádající výbor doufá že přátelé
oblíbeného spolku tohoto v počtu
co íwjhojnějňím do zábavy se do-

staví a v kruhu členkyň jak ná-

leží ae pobaví

— Minulou středu v noci zatčen

byl "William Ilooper když se špl-

hal oknem do basementu Miliard

hotelu a klopraven do městského

vězení liooper teprve před třemi

dny propuStěn byl z minnesotské

státní káznice ve Stillwater kdež

si odseděl 201etý žalář pro vraždu

své manželky a 31etého synáčka

jež usmrtil v záchvatu třestivky z

opilství a když byl pak zatýkán

jednomu z policistů usekl sekerou

část rukou V Omaze bude se mu

zodpovídati z opilství
— Dramatický odbor Těl Jed

Sokol připravil minulou neděli

přátelům svým rozkošný večírek

Jednoaktová veselohra 'Mftj ráj'
sehrána byla tak dokonale že i

ncjpřísnějilí "kritikové" (a těch

v Omaze jn hodně) neměli tento-

kráte co by účinkujícím mohli

vytýkati Clohy byly vesměs do-b- ř

nastudovány souhra byla vý

a tu není divu že oheiin

stvo h jicjvěthím řájniefti sledova-

lo zdařilé výkony úěiokujieíeh
herců 'A provinlení veselohry

"Mftj ráj" poslední to hry v této

éiouě jest patrno U v Drama-

tickém Odboru Těl Jed Sokol

jt dosti sil aby s mohly Hku-ait- i

o srhrini kusu i s4i# obtilněj-ííh- o

DoiifÁme Jn-vn-ě i v srtoué

přiítl přrkvriii budou milov ni

rl tli vadla přrdvrilrnlm U kusů

rrnníťh a půvolriíh Í nalétaji
ttili větši a WA obliby — Téi

"KlrpsSki tfn-rtto- " pMlnni
pí II Tsurbrnovím pí M prt- -

ÍOVOU a pí N SobolrtVoU i
obcf iiA s# Ubilo a dimy oliněny
byly bluiiijm HtlrkMn N44t-bj-

trtttokrst Hniírnl sis-1- 4

avlak %hu tubo $ phtMsti

Hliil strtMtMU rdr Po db

al!# nxpruuddé # táHnl lib
H lř4 feudbl v J Tri

)rtiktbtt iidtr UMtrumit ve

Z OMAHY

— Cajrl Schmel z Cortland bu-

de dlouho vzpomínat! na svůj vý-

let do Omahy kterýž ho stál $500
aniž by za ně něco užil V pátek
ráno přijel Schmel do Omahy ma-

je u nebe $1000 Zašel si do

íkdlovy lékárny na 13 a Farnam

ul a koupil si tam nějaké candy
a eigaretty pH Čemž si asi zako-ketov- al

s nabitou svou tobolkou

7t lékárny vyžel za ním jakýs vy

táhlý cizinec jenž e Schmclovi

představil jako Bir Robert Knight
z Londýna v Anglii' cestuje prý
do Calgary v Kanadě a ač jest
Členem královské rodiny a mívá

obyčejné hojnost peníz přece prá-

vě- teď jest na holičkách a proto
velice by byl Schmelovi díky za-

vázán kdyby mu zapůjčil malič-

kost $500 do í) hodin než banky
otevrou Dobrák fHimcl dal si

říci a čekal až do noci u Union ná-

draží ma "dlouhého Angličana" a

svých $500 Než konečně se mu

rozbřesklo že se dal hloupé napá-

lili Pospíšil na policejní stanici

a tam s pláčem vyprávčl o svém

neštěstí
— Omažská typografická unie

č 190 uspořádala minulou nedéli

odpoledne důstojnou slavnost zdo-

bení hrobů na hřbitově Forest

Lawn ve spojeni Vledikací mas-

ivního krásného žulového pomní-

ku zesnulým členům pochovaným

na zmintnům hřbitově Fo skonče-

ní programu čtena byla jména
členů unie 5 100 při

čemž pí II Iv Coxová kladla po

věnci na hrob každého wwiulého

člena pohřbeného na místě vlast-

něném unií a pro ty jíž pohřbe-

ní jsou na hřbitovech jiných

zvláStní věnec umístěn byl na po-nní-

Mezi zesnulými členy u-j-

jsou též krajané Frank Ja-

bleční k a Miroslav li Letovský

— Členové Školní rady vyslovili

W v poslední své schůzi ve pro-

spěch zvýšení služného třídních

O záležitosti této bude

jfKÍnáno a snad i rozhodnuto ve

sehůzí příští dne 3 června do

kteréž doby Skoldozorce K U

Orafř bude tníti v rukou data tý-kají- eí

se výfie služnV-h- učitelek v

jiných městech Řkolní rada pro-

zatím zvý&íla služné následujícím
fikoldozord K U Oraffovi na

$1800 o PM víeej principálce

vyšší Školy Kate Mellughové na

$3300 o $300 vW i Clayton A

Keedovi výpomocníinu principá-

lu vyšší Školy na $2700 o $300

více h O Jlusmiseloví príneipá-l- a

vySSÍ obchod Skaly aa $2400 o

$000 vícej H h Carnsovi dozorci

na tělocvik v třídních školách na

$1500 o $50 více

— Vé čtvrtek ve 3 :45 hod ráno

přistižen byl 401etý Polák Steve

Stouvík nočním hlídačem John

Keevemn v Brandeisových ob-

chodech když se dobýval do po-

kladny v níž se nalézalo $25000

Rtouvíkoví podařilo se již dlátem

a kladivem uraziti kliku a stateč-

ně bušil do kombinace když byl
hlídačem z práce vyru&en Keever

namířiv na lupiče revolver poru-

čil mu aby zvedl ruce načež za

pomoci zametače Charles Candy-h- o

Stouvíka zadržel než se dosta-

vila policie Asi ve 3 :40 ráno spa-

třil Candy Stouvíka an přelézá
mřížoví jež odděluje ban-

kovní oddělení od ostatní části ob-

chodu a upozornil na něj nočního

hlídač Stouvík vnikl do budo-

vy oknem v basemntu starého

lirandeÍHOva obchodu rozbiv sklo

půl palce silné a podzemním prů-

chodem dostal se na hlavní podla-

hu v budově nové Patrně se tam

dobře vyznal PH prohlídce na

jxíliecjni stanici nalezen byl u ně-

ho pouze nfti Jak pozdčji zjiště-

no Stouvík několikrát byl za-

vřen v okrnlm věui-n- í a mimo

to jest v podezření f kdysi těice

]Ktřťlil !olicHUt v CoJumhus

Nřhr kdyi jVj přistihl při dobý-vin- t

do irlriiřakélut obchodu

Stouvík odkiain byl k distriktu!-m- u

tMiudti nm1 zárukou $')
— Oroataki vodsrrnaka oW-io- t

ft llo4na na Tho-ui- a

K Stroul apoWnoatl jjU
vt-lk- i toviru na v robu lotů wl-ěi-n- a

byl 5 dubna polámu V

Jalubl tm uvadl U # Vodrrtk4

ldrl iict(HitraU o dwtatA
lil nmolatil dr pra případ --

liru U (tydrtitlft na Hoyd Cum

Mtrrriat avt v rvf rtil ři mětU

byla milá a HÍrétUly dottltí-tif- k

tlaku Ukl kati iimuUU

!iiru ů{xftt4 ItltfL

Matky i dítky jsou zdrávy a na-

cházejí se v ošetřování porodní

babičky Pecinové Gratulujeme !

— V úterý minulého týdne
slavili sňatek p K Brázda se sl

Doženou Prchalovou dcerou

chvalně známého krajana J Pr-

chala 21 ul mezi P a Q ul Sva-

tební obřady provedeny rev
Chnndelákem a svatební hostina

odbývána v domě rodičů nevěsty
— V bývalém hostinci Frantí-

ka Klabenešo hospodaří nyní Hon-

zík Hybín se svým bráchou Jož-

kou který vám toho tam nabre-bent- í

až vás z toho mozek bude

brnět Nevěříte-J- i zajděte tam a

přesvědčte se Jest to na 24 a W

ulici
— Jcďon z našich mistrů krej-

čovského umění p Bedřich Sig-

mund nabažil se mládeneckého

života a umínil si Že může zahřá-

tí na svou pověstnou koncertinu

též své drahé polovičce a ne jen
jiným novopečeným párkům

A-b- y

mu to bylo umožněno vyhle-

dal si ženušku v osobě sl Nová-

kové které umění své nyní z vět-

ší části zasvětí Novému párku

gratulujeme I

—- Bývalý famulus našeho pe-

kaře Vinci Kadavýho p Jos
Hlaváček rozloučil se též a m

spojiv osudy své s tě-

mi slečny A Vackové a při tom

rozloučil se též se So Omahou na

počátku minulého týdne
— Ve čtvrtek odpoledne ze-

mřel bývalý soused z Brown par-k- u

Wm Jfuffzky který před
časem vlastnil lékárnu na 21 a S

ulicích Bydlil na 10 a H ulicích

a vlastnil v poslední době lékár-

nu na scvero-východní- m rohu 20

a Missouri Ave
— Honzíkovi Pavbisovi se to

daří jako na zakázku Ve čtvr-

tek minulého týdne liboval si že

se stal zase tátou kupitálníbo klu-

čili Tuk jii lniši! Jene!
— Krajan Karel Calta vykou-

pil v minulých dnech hotel od

manželů Jos Melmukových na
2-- ' a N ul Manželům Cahovým

přejeme úplného zdaru

-- - Jláj Palma Vítězství čís 50

Kruhu Dřevařek bude v den zdo-

bení hrobů 30 května odhalova-

li pomník před krátkým Časem

zesnulé spoluělenkyni paní Jos

Zelené rienkyně sejdou se v Ná-

rodní Síni o druhé hodině odpo-

lední odkud společně vyjdou na

hřbitov
— Ve schůzi městské rady mi-

nulého týdne vystoupil rázně rad-

ní fitíha proti odstranění elektri-

ckých svítilen v druhé wardě —

Mayor líoetor odůvodňoval od-

stranění týchž tím Že dřívější ad-

ministrace umístila prý u nás

světel více než jich bylo zapotře-

bí
— Během minulého týdne ujal

se úřadu městského inženýra Her-

man Beal který mayorem hned

po volbě do úřadu toho jmenován

byl Jak se proslýchá měl Her-

man něco v pácu v Omaze a ně-

kteří měli už strach že snad na

konec inženýr Koberts v úřadě

tom uvázne

— Třem mladíkům z Council

Dluffs lletému Kob Sandwill-ov- í

líob Paceovi a iu

Walter Boyceovi zastes-kl- o

se po nějakém tom miláčku
V okolí svém viděli že některá

panna ze staršího vydání má ma-

zlíčka kocoura některá pinčlíka
atd a tu se jim nikdo nemůže di-

vili že nemohouce též touhu po

nějakém mazlíčku překonali vy-

dali se na lov nějakého Zablou-

dili při tom až k nám do So Oma-

hy a šťastnou náhodou kápli na

mazllka který se jim zamlouval
v dobytcích ohradách a majícího

podobu stoliWriíího čuiníka kte-

rého si heg okolků přivlastnili
uník však a novým panstvem

nebyl právě sjokojfii a než mohl

i ohrad býti odstraněn přispě-eha- l

nemilosrdný hlída3 této y

intulíků a trojici it tohoto
dovedl ih polierjnl stanici Tam
hoši vysvětlovali h dlavá sl k

trěrru kuráže íádali jrdnoho (e
ismtnsiiců o takové malé o

a týl prý jim dobromyslně
řfkli lllp your mlves No a tu

prý si pomáhali k tomu stol (her-
nímu 'u uděleni lispomriiutl
bylí hoši propiUiéni domů

— V ůtr-r- miitulťha týln o

s pri-rm-
i ku st4 tirá-

du na ftiVni tlmdků v dobytčích
ohradscK Itiitluva budí tHpatro-t- i

1 i kolikrrtU
Jsk tiáiit byb slilrn tlsM

pant A Mu a kterl jm
pHuU winuí fpráttt It Jo pra- -

New

Perfection

Rožen

Každý i malé

děvče může

topinky

na

neNtáva Jiných kamen to jest
tak rychlých a příhodných jako
řNew Porfectlon OH Cook-Stov- o

— hodících se pro víechny účeie

Hkrz cfllý rok

Kellym ztratil ho malý hafan

který tčšil ao u zemřelého dokto-

ra veliké vážnosti a tu se rozumí

samo slíbou ž ztrátu tu nesla do-

sti tčžce Po marném pátráni po
zmizelém poradili jí přátelé aby
obrátila se na věštkyni která jí
jisté poví kde ztracený pejsek
se nalézá Paní Kellyová upo-

slechla a včStkyné povédéla jí
kde ztraceného hlodati Bylo to
na západní strané mčsta Ode

brala so tam hned v průvodu ka-

pitána Hheabana a skutečné ztra-

ceného pejska v naznačeném mí--

sté —

— EkvipAž našich policajtu
sloužící k dopravě některého na-

šeho ramene spravedlnosti vypo
věděla tajnému McGuireovi služ-

bu Týž povolán byl na rychlo
někde něco hodit do pořádku a

při rychlé jízdě tam — ekvipáže
se mu rozsypala —- Denoun vy
běhl z kníru a on sám octnul se ve

škarpě Po několik měsíců prý
drží kříry a ekvipáž pohromadě
různé Kpagáty elektrické dráty
štráfy ze starých gumových de-

šťových pláftťů atd Teď koneční
se to vSo rozsypalo
— Minulou nedělí ráno wmře- -

la "dvacetiletá dcera manželů K

Holubových v čísle 2801 E nllo

Julie na zánět plic Pohřeb zes

nulé odbýván v úterý ráno ze Bt

Hridget kostela na St Maryš
hřbitov Zarmouceným rodičům

vyslovujeme naši upřímnou iou
strast
— Minulý týden vystřídáni

byli v odpočinku nčkteři policl-t- é

Mezi potrefenými ktefi do-t- li

na tttiVbi práidniny naléza-

jí Ml krajané Jo ])lak Jati
I hořák a Ja Patál Pan IMaak

JHiniil této pMlrliloati ljl M

(Hidivati do (Vlar Hapida k při-buiřtv- tu

Dvorak PatiiVm vy-

pravili # n ryby

cházeli
— Dne 1 července prodány bu-

dou v dražbě majetek a výsady

independent Telephone Oompany
v Omaze South Omaze a Floren

ce Zad na nabídka obnášející
ručně než $1000000 nebude přija-

ta a ku každé nabídce' musí býti

přiložen dosvědčený ěek na $100- -

000 Držitelé kradu žádali o e--

xekuční prodej hypotéky a spol-

kový soudce rozhcdl ve smyslu
tom

— Předminulé úterý zemřel v

nemocnicí sv Josefa tesař Chas

Kinsinau z čís 3319 Miami ul ná-

sledkem zranění která utrpěl

předminulý pátek spadnuv se 4

poschodí s výše 00 stop Arnes bu-

dovy která se bourá
— Nová továrna na nábytek

jež ponese název Omaha Furniture

Manufacturing Co jest novou vy-

možeností omažského obchodního

klubu Kapitál spolefinosti té ob-ná-

$100000 a ihned přikročeno
ku kopání základů v Ifalston V

továrně té zaměstnáno bude 100

dělníků
— MěstSlí komisaři ve Čtvrtek

odpoledne rozdělovali "džaby"
mezi své vyvolené a jedním z

těchto jest i nňS krajan p Karel

fitěniěka jenž byl jmenován
kněhwdoueím v úřadovně kon-

trolora Komisaři některé žlábky
zrušili a zřídili jeden nový totiž

korporačního právníka se služ-

ným $3500 a dostalo se ho Hen-jarní-

S linkeroví
— Porodní babička Jos Šlogro-v- á

doneslo manžel Am Marii a A-lo-
is

Musílek v čís 1110 Willam ul

silnou holčičku Orat ulujeme!
— Mladí lékaři již nedávno

graduovali na CreigbtonovČ lékař-sk- é

kolleji přiděleni byli jakožto
domácí lékuři nemocnicím po ce-

lém západě a sice dle úspěchu ja-

kého docílili při závodních zkou-

škách Dři F O Koloueh a W

J Kavan budou domácími lékaři
v nemocnici sv Josefa

SOUTH OMAHA

— V úterý dne 21 květn od-

býval kc pohřeb 14 měsíců staré

Josefky dceruSky manželů p Vác

Petržilky z domu smutku 36 a U

ul na ťVsko-Národ- hřbitov v

Omaze Malá Josefka téměř ná-

hle k velkému zármutku rodičů v

pondělí 20 května ve 2 hod rá-

no skonala Truchlícím pozůsta-

lým projevujeme naši upřímnou

soustrast
— Při přehlížení volebních

strojů shledáno též že mimo rad-

ního p ftíhy dostal větší většinu i

rnayor Iloetor takže většina jeho
obnáší nyní ndsto 197 hlasů 202

Výsledek tento mění též výsledek

sázky kterou uzavřel před volbou

pan Josef Pavlík obchodník bar-

vami a nástěnným papírem s A

AWrightem Pan Pavlík vsadil

se že Iloetor dostane většinu nej-

méně 200 hlasů a jelikož zprávy

po volbě vykazovaly většinu 197

byla sázka vyplacena Wrightovi

Nyní však He 'úřad ní ho sčítání

vyhrál p Pavlík Jak to nyní se

sázkou dopadne jest otázkou ale

jistá věc jest že Pavlík vyhrál a

Wright má denáry

— Jak jsme minule oznámili

předložena byla radě ordinance

zakazující stavbu jatek stájí atd

na 7(0 střevíců vzdálenosti od ko-

stelů neb škol O prosazení ordi-

nance této starali se polští obča-

né jelikož v poblií jejich kostela

zamýšlena jest stavba nových ma-

lých jatek Ordinance odkázána

byla radou právnímu výboru k

prozkoumáni a tento v předmin
schůzi v jtuuděll podal zprávu
kterou přijetí podobné ordinance

zavrhuj odůvodňuje zprávu tím

íe v skutečnosti jateěni podnik
a dobytčí ohrady nalézají se blíie

nei 7 Hl stop ini kostela m b Školy

přijetím ordinanci ssmeien by-

la by sjHdečaostem možnost rošl
řrní irrlrhrnl jfjich podniků ~~

Výbor rsMktuj práv kot-l- ů v

tomto !itilě lt iiKjMŮle prý při
piutiti aby lájmy těrhto skenv-vsl-

iájmy společnost U jrlikol Ni
ótprťhii tří ltto mfsto itsln bylo

by mrtvým Zpráva výboru toho-

to přijata íl)fmi bUy proti třmi
— V ntiuulyrh drm-- přďb

hi rblsptku hnil til oi Várlsvs

:iy lrrhsloírk v # NU jíl 1

ul a ll-nr- y a Msri
v # ÍWtt! wí 1 ul s úhHí

ktm otxlsfrfti byli ntsnlM Jsn
lUrbora No 1113 stf N ul

ti

vena byla do nemocnice ponSkud
lépe
— Ve zvláStní achfizi inčataké

rady v {átek od[olcdne prodáno

bylo firmé Allen lirou v Omaze

za $110880 bondu

— Osadníci bydlící v severo-

západní éásti uieHta zahazují ac

zhw) o to aby spoleňnoHt poulič-

ní dráhy postarala so o položení
tratí v části té ani na káru mají

kapánek daleko
— NaSi mést&tí předáci mají

mm v plánu pořádání veliké

svatého džulaje V éele

lun lití nalézá se jak se samo sebou

rozumí mayor Iloetor
— flád Orlu (F O K) činí pil-n- é

juMpravy k pořádání velikého

pouličního bazáru Itazár pořá-
dán býti má začátkem mčsíce

června
— Hývalý mČHtský inženýr

Roberts odjel v nedéli do Chica-(í- a

kdež nastoupí rnÍ8to v inže-

nýrském odboru apolečnosti Ar

mourový
— Taji už máme taky policaj-

ta a tiiotorryklom který bude mí-- ti

na ívteli pronásledování auto-iiiobiliH- tu

ulicemi našimi blázni-

vé e prohánčjícíidi Náčelník

iuigrsrx odpřisáhnul k účelu tomu
W II Vaneea a ten přihlížet! bu- -

d k tomu aby občniiňm mhroxi- -

lo nebe?pčí neplatnonti eertifi-kátf- t

pojiítčuí na livot V aolKttu

večer kmitl m- - čífovi kolem nomi

upalující automobil fiordon Van

jHdečnoti poileřclu rychlostí a

nčfkaji ani na Vaneu pustil ae

vp avčiu ttpalovačt ta ním a při
dohtilml jej arinal dle avého mí-řii-

lů ten ujiidčl pouhých íty
řieet mil na hmlinu Tif u roiumt
h H'?ů akonfiikoval
— I'ir koni nálrlf jíe So li

] a Coal (o propadl
miiiuluii neděli do atarého kani-

lo vrdilťihi) 1 dobytiMeh ohral
tiU uvtii na Q ulirL Aby m

kivi ihtali pwriuQthi laUř
na kvobinhi iiiimíI k úVlu tomu
bili vipujím v# Hwiřtavýeh jat-ká- h

jrřáb jrbol pamn] dopra
wni Voní na jHrrh

-- - Pani KrHyoíí vdoví p% t

dn anufrUm Irkaři Tow4Í


